



Ref. No. GIL/CFD/SEC/21/142/SE

29<sup>th</sup> January 2021

**BSE Limited**

Dalal Street,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Mumbai 400 001

**Scrip Code: 500300**

**The National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**Symbol: GRASIM**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding the Notice of the Extraordinary General Meeting**

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the advertisement regarding the Notice of the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Monday, 22<sup>nd</sup> February 2021 through video-conference/ other audio-visual means, information on e-voting and other related information published in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English; and
2. Nai Dunia, Indore Edition in Hindi

The above is for your information and record.

Thank you.

Yours faithfully,

**For Grasim Industries Limited**

**Hutokshi Wadia**

**President & Company Secretary**

**Cc:**

**Luxembourg Stock Exchange**

Market & Surveillance Dept.,  
P.O. Box 165, L-2011 Luxembourg,  
Grand Duchy of Luxembourg, Europe

**Citi Bank N.A.**

Depository Receipt Services  
388 Greenwich Street,  
6<sup>th</sup> Floor, New York,  
NY 10013

**Citi Bank N.A.**

Custodial Services  
FIFC, 11<sup>th</sup> Floor, C-54 & 55,  
G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 098

**Grasim Industries Limited**

Aditya Birla Centre, 'A' wing, 2<sup>nd</sup> Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai 400 030, India

T: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 | F: +91 22 6652 5114 / 2499 5114

E: grasim.secretarial@adityabirla.com | W: www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

**Regd. Office :** Birlagram, Nagda – 456 331 (M.P.)



## GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Bifnagar, Nagda - 456 331, District Ujjain, Madhya Pradesh  
 CIN: L17124NP1947PLC000410 | Tel: 07366-246790 / 66; Fax No.: 07366-244114 / 246024  
 Email: [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com); Website: [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

### NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of Grasim Industries Limited ("the Company") will be held on Monday, 22<sup>nd</sup> February 2021 at 3:00 p.m. (IST) through video conference ("VC")/other audio-visual means ("OAVM") to transact the business set out in the Notice of the EGM.

The EGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the provisions of General Circular No. 14/2020 dated 6<sup>th</sup> April 2020; General Circular No.17/2020 dated 13<sup>th</sup> April 2020; General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May 2020 and General Circular No. 36/2020 dated 31<sup>st</sup> December 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"); Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/ CIR/P/2020/76 dated 12<sup>th</sup> May 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January 2021 issued by SEBI ("MCA and SEBI Circulars").

In compliance with the above mentioned provisions, the Notice of EGM has been emailed only to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The electronic dispatch of the Notice of EGM to members has been completed on Thursday, 28<sup>th</sup> January 2021.

The Notice of the EGM is available on the Company's website [www.grasim.com](http://www.grasim.com), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.

#### Instructions for Remote e-voting and e-voting during EGM

In compliance with the provisions of section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and regulation 44 of the Listing Regulations and relevant circulars issued by MCA and SEBI, the Company is pleased to provide its shareholders facility of remote e-voting and e-voting during the EGM (Insta Poll). The Company has engaged services of KFinTech for providing e-voting service. Shareholders are hereby informed that the business set out in the Notice of EGM will be transacted only through voting by electronic means.

The remote e-voting will start on Friday, 19<sup>th</sup> February 2021 (9:30 a.m. IST) and end on Sunday, 21<sup>st</sup> February 2021 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting module will be disabled by KFinTech thereafter. Once the vote is cast by a shareholder, he/she will not be allowed to change it subsequently.

Shareholders attending the EGM through VC / OAVM and who have not cast their vote on the resolution forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility (Insta Poll) provided during the EGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the EGM can attend the EGM but will not be entitled to cast their vote again.

The Cut-off date for determining the eligibility of shareholders for voting through remote e-voting and e-voting at the EGM (Insta Poll) is Monday, 15<sup>th</sup> February 2021.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after the dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Monday, 15<sup>th</sup> February 2021, may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). However, if a person is already registered with KFinTech for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

The procedure for remote e-voting and e-voting at the EGM (Insta Poll) is provided in the notes to the Notice of the EGM. In case of any queries relating to e-voting, members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' (FAQs) section available on KFinTech's website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to e-voting, please contact Mr. Ganesh Patro, Senior Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower 3, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Marda, Hyderabad-500 032 at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). Toll Free No. 1800-3454-001.

#### Manner of registering/ updating email addresses

Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with KFinTech by sending requests at [shareholder.ris@kfintech.com](mailto:shareholder.ris@kfintech.com), with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card or by logging on <https://ris.kfintech.com/client/services/mobilereg/mobilemailreg.aspx>.

Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email addresses with their respective Depository Participant.

#### Inspection of documents

The documents referred to in the Notice of the EGM will be available for electronic inspection, without payment of any fee by the Members, from the date of circulation of the EGM Notice up to the date of EGM, i.e. Monday, 22<sup>nd</sup> February 2021. Members seeking to inspect such documents may send an email to [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com).

#### Procedure for joining the EGM through VC / OAVM and Live Webcast of EGM proceedings

Shareholders will be able to attend the EGM through VC/OAVM or view the live webcast of the EGM at <https://emeetings.kfintech.com> by using their remote e-voting login credentials and select the "EVENT" for the Company's EGM. The detailed procedure for attending the EGM through VC/OAVM is mentioned in Notes to the Notice of EGM.

Shareholders are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the EGM and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the EGM (Insta Poll).

For Grasim Industries Limited

S/-  
 Hutekshi R. Wadia  
 President & Company Secretary

Place: Mumbai  
 Date: 28<sup>th</sup> January 2021

Membership No.: A5761





## ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बिरलाग्राम, नागदा - 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश  
CIN: L17124MP1947PLC000410 | टेली. नं.: 07366-246760 / 66; फैक्स नं.: 07366-244114 / 246024  
ई-मेल: [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com); वेबसाइट: [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

### असाधारण महा सभा की सूचना और ई-मतदान संबंधी जानकारी

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') की असाधारण महा सभा ('ईजीएम') वीडियो कॉन्फरेंस ('वीसी') / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से सोमवार, 22 फरवरी 2021 को दोपहर 3.00 बजे (आईएसटी) आयोजित की जाएगी जिसमें ईजीएम की सूचना (नोटिस) में वर्णित कारोबार पर विचार-विमर्श विस्था जाएगा।

ईजीएम कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके अधीन बनाये गए नियमों के लागू प्रावधानों, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के प्रावधानों; सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020; सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020; सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई 2020; सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर 2020 कंपनी कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी और सेबी द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020 के साथ परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021 ('एपीए और सेबी परिपत्रों') के प्रावधानों के अनुपालन में बुलाई जाएगी।

उपर्युक्त प्रावधानों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना केवल उन शेयरधारकों को ईमेल की गई है जिनका ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागी के पास के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को ईजीएम की सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण गुरुवार, 28 जनवरी 2021 को पूरा कर लिया गया है।

ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.grasim.com](http://www.grasim.com), स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कैफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (KFinTech) की वेबसाइट पर <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध होगी।

#### दूरस्थ ई-मतदान और ईजीएम के दौरान ई-मतदान के लिए निर्देश

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, यथा संशोधित, के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों और सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 और एमसीए और सेबी द्वारा जारी किये गये संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी को अपने शेयरधारकों को ईजीएम (इस्टा पोल) के दौरान दूरस्थ ई-मतदान और ई-मतदान की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्नता है। कंपनी ने ई-मतदान सेवा प्रदान करने के लिए KFinTech की सेवाएं ली हैं। शेयरधारकों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि ईजीएम की सूचना में यथा कारोबार पर केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान के माध्यम से ही कार्यवाही की जाएगी।

दूरस्थ ई-मतदान अस्थि शुक्रवार, 19 फरवरी 2021 (भारतीय समयानुसार सुबह 09:00 बजे) से शुरू होगी और रविवार, 21 फरवरी 2021 (भारतीय समयानुसार शाम 05:00 बजे) समाप्त होगी। इसके पश्चात् KFinTech द्वारा मतदान करने के लिए दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल असमर्थ कर दिया जाएगा। एक बार शेयरधारक द्वारा मतदान करने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

वीडियो कॉन्फरेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने वाले शेयरधारक और जिन्होंने सूचना के भाग रूप संकल्पों पर दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है और ऐसा करने से अन्यथा प्रतिबंधित नहीं हैं, वे ईजीएम के दौरान दी गई ई-मतदान सुविधा (इस्टा पोल) के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे, जिन सदस्यों ने ईजीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान किया है, ईजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना मत डालने के अधिकारी नहीं होंगे।

दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के लिए शेयरधारकों की पात्रता का निर्धारण करने और ईजीएम में ई-मतदान (इस्टा पोल) करने की अंतिम तिथि सोमवार, 15 फरवरी 2021 है।

ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरों को प्राप्त करने और कंपनी का शेयरधारक बनने और अंतिम तिथि, अर्थात्, सोमवार, 15 फरवरी 2021 को शेयर रखने वाले किसी भी व्यक्ति द्वारा [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) पर अनुरोध भेजकर लांगीन आईडी और पासवर्ड प्राप्त किया जा सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति ई-मतदान के लिए KFinTech के पास पहले से ही पंजीकृत है, तो मतदान करने के लिए मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

दूरस्थ ई-मतदान और ईजीएम में ई-मतदान (इस्टा पोल) की प्रक्रिया ईजीएम की सूचना की टिप्पणियों में दी गई है। ई-मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य KFinTech की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर उपलब्ध 'सहायता एवं अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न' (एफएक्यूज) सेक्शन का अवलोकन करें। ई-मतदान से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए, कृपया श्री. गणेश पात्रो, वरिष्ठ प्रबंधक, कैफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकशामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद- 500 032 से ईमेल [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com), टोल फ्री नंबर 1800-3454-001 पर संपर्क कर सकते हैं।

#### ईमेल पता पंजीकृत / अपडेट करने का तरीका :

भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों, जिन्होंने कंपनी के पास अपना ईमेल आईडी पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, से अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर के ब्यारे के साथ और पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करते हुए [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर अनुरोध भेजकर अथवा <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> में लॉगिन करके KFinTech के पास अपना ईमेल आईडी पंजीकृत / अपडेट करवाएं।

अमूर्तकृत रूप में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत / अपडेट करें।

#### दस्तावेजों का निरीक्षण

ईजीएम की सूचना में संदर्भित दस्तावेज ईजीएम की सूचना के सर्कुलेशन की तारीख से ईजीएम की तारीख अर्थात् सोमवार, 22 फरवरी 2021 तक सदस्यों द्वारा किसी भी शुल्क के भुगतान के बिना इलेक्ट्रॉनिक निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे। ऐसे दस्तावेजों का निरीक्षण करने के इच्छुक सदस्य को [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com) ईमेल भेज सकते हैं।

वीडियो कॉन्फरेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से ईजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया और ईजीएम की कार्यवाही का लाइव वेबकास्ट

शेयरधारक <https://emeetings.kfintech.com> पर अपने दूरस्थ ई-मतदान लॉगिन क्रिडेंशियल्स का प्रयोग करते हुए और कंपनी की ईजीएम के लिए 'EVENT' को सिलेक्ट करते हुए वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग ले सकते हैं या ईजीएम का लाइव वेबकास्ट देख सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के लिए विस्तृत प्रक्रिया ईजीएम की सूचना की टिप्पणियों में उल्लिखित की गई है।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ईजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी टिप्पणियों और विशेषकर ईजीएम में शामिल होने से संबंधित अनुदेशों, दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अथवा ईजीएम में ई-मतदान सुविधा (इस्टा पोल) के माध्यम से मतदान करने के तरीके से संबंधित अनुदेशों को ध्यानपूर्वक पढ़ लें।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

हुतोक्षी आर. वाडिया

प्रेसिडेंट और कंपनी सेक्रेटरी

मंबरशिप नं.: A5761

स्थान : मुंबई

दिनांक : 28 जनवरी 2021